
  

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.
1
) oraz art. 68 i 68

2
 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.
2
) 

w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.
3
) w zw. z art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.
4
), na wniosek Wójta Gminy Damnica 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Dorotę Walczak na stanowisko Skarbnika Gminy Damnica 

z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 oraz w Dz. U. z 2024 poz. 721. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 878. 

3
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

4
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; 

Dz. U. z 2023 r. poz.: 497,1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 oraz w Dz. U. z 2024 r. poz. 858. 


